

**Havreholm Klatrepark ApS**

**Lucernevej 7, 3450 Allerød**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 36 43 51 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

---

**Stephen Keefe**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Havreholm Klatrepark ApS  
Lucernevej 7  
3450 Allerød

CVR-nr.: 36 43 51 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Henrik Frederiksen, Formand  
Ken Torpe Christoffersen  
Susanne Risom  
Line Leth Keefe  
Jesper Wiegandt

**Direktion**

Line Leth Keefe

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Henrik Frederiksen Gruppen ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive Havreholm Klatrepark.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 832.688 kr. mod 846.717 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.506 kr. mod 34.774 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>832.688</b>	<b>846.717</b>
1 Personaleomkostninger	-553.915	-626.929
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.136	-67.109
<b>Driftsresultat</b>	<b>165.637</b>	<b>152.679</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.486	-108.100
<b>Resultat før skat</b>	<b>118.151</b>	<b>44.579</b>
Skat af årets resultat	-25.645	-9.805
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>92.506</b>	<b>34.774</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>92.506</b>	<b>34.774</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	92.506	34.774
<b>Disponeret i alt</b>	<b>92.506</b>	<b>34.774</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	720.642	822.042
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>720.642</u>	<u>822.042</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>720.642</u></b>	<b><u>822.042</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	548	0
	Andre tilgodehavender	100.000	112.260
	Tilgodehavender i alt	<u>100.548</u>	<u>112.260</u>
	Likvide beholdninger	601.507	271.999
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>702.055</u></b>	<b><u>384.259</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.422.697</u></b>	<b><u>1.206.301</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	196.589	104.082
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>276.589</u></b>	<b><u>184.082</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	55.000	29.355
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>55.000</u></b>	<b><u>29.355</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.425	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	535.800	535.800
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	357.200	357.200
	Anden gæld	170.683	99.864
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.091.108</u>	<u>992.864</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.091.108</u></b>	<b><u>992.864</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.422.697</u></b>	<b><u>1.206.301</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	508.001	594.118
Pensioner	29.877	24.006
Andre omkostninger til social sikring	16.037	2.616
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>6.189</u>
	<b><u>553.915</u></b>	<b><u>626.929</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.358	0
Andre finansielle omkostninger	<u>34.128</u>	<u>108.100</u>
	<b><u>47.486</u></b>	<b><u>108.100</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.119.636	1.119.636
Tilgang i årets løb	<u>11.736</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>1.131.372</u></b>	<b><u>1.119.636</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-297.594	-297.594
Årets afskrivninger	<u>-113.136</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-410.730</u></b>	<b><u>-297.594</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>720.642</u></b>	<b><u>822.042</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	104.083	69.308
Årets overførte overskud eller underskud	<u>92.506</u>	<u>34.774</u>
	<b><u>196.589</u></b>	<b><u>104.082</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	<u>55.000</u>	<u>29.355</u>
	<b><u>55.000</u></b>	<b><u>29.355</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>55.000</u>	<u>29.355</u>
	<b><u>55.000</u></b>	<b><u>29.355</u></b>

**7. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Frederiksen Gruppen ApS, CVR-nr. 29513570 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.